
 
 

 

 

Uppdragsbeskrivning till vår Utvecklingsgrupp 
 
Med utgångspunkt från Rapport från arbetsgruppen för rekrytering och medlemsvård har 
styrelsen, enligt arbetsgruppens förslag, beslutat att tillsätta en särskild arbetsgrupp med 

namnet Utvecklingsgruppen. 
De frågor som arbetsgruppen riktade till våra funktionärer kan som grund fortfarande tjäna 
för det fortsatta arbetet.  
Utvecklingsgruppens uppgift är att utveckla vårt aktivitetsutbud främst med inriktning mot 
den yngre delen av vår målgrupp, men även med nya ögon gå igenom vårt nuvarande 
aktivitetsutbud samt värdera det i förhållande till de frågor våra funktionärer besvarat. 
Även om frågan om ett Seniorernas Hus ännu inte fått något slutligt avgörande, skall 
arbetet inriktas på att denna tillgång finns.  
 
Medlemsregistret har på styrelsens uppdrag inkommit med förslag till rutiner för att ta 
emot nya medlemmar.  
Förslag har även framlagts om uppföljning av våra aktiviteter samt att kontakta nyblivna 
65-åringar i rekryteringssyfte. Utvecklingsgruppen har fullt mandat att komma med 
synpunkter och förslag även i denna fråga. 
 
Vi tror att en utveckling av vårt redan stora utbud av aktiviteter såväl som en bättre 
anpassning till målgruppens bredd och intresseområden samt åldersstruktur är god 
medlemsvård och samtidigt vår bästa rekryteringskälla. 
 
Utvecklingsgruppen skall i sitt arbete ha en dialog med de olika berörda kommittéerna när 
det gäller förslag som rör deras verksamhetsområde.  
Utvecklingsgruppen skall även se över hur Väntjänstens aktivitetsutbud skall kunna 
inordnas i verksamheten. 
Kommittéernas verksamhetsområden finns i föreningens Verksamhetsplan. 
 
Arbetet skall avrapporteras till styrelsens möte den 9 september 2019. De olika 
kommittéerna har lång framförhållning och målsättningen är att kunna ha ett underlag som 
får sitt genomslag i planeringen för 2020. Underhandsdialogen med kommittéerna kan 
givetvis leda till att förslag och idéer kan genomföras under hand, dock inom ramen för var 
och ens budget. 
 
Arbetsgruppen kan starta sitt arbete när gruppen själv bestämmer, dock senast mitten av 
februari 2019. 
 
Beslut i styrelsen 
2018-12-10 
 

 

 

 


